
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

COCOTITLAN 4013 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  242,131.14  173,770.46  116,994.18  298,907.42  56,776.28

Activo Circulante  203,931.49  130,851.62  116,994.18  217,788.93  13,857.44

 180,821.55  130,851.62  116,994.18  194,678.99  13,857.44Efectivo y Equivalentes

 23,109.94  0.00  0.00  23,109.94  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  38,199.65  42,918.84  0.00  81,118.49  42,918.84

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 32,368.00  42,918.84  0.00  75,286.84  42,918.84Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-1,144.80  0.00  0.00 -1,144.80  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 6,976.45  0.00  0.00  6,976.45  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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